
90.442,90.4433483

90.442 (Flond)–Luven–Ilanz

Flond, vitg I
Luven, vitg
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä
5017
5917
0018

R
R

14
£

0318
3518

RR
Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
Obertor, Sogn Martin
Luven: Quadras, Sut vitg, vitg
Fond: vitg

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

Extrafahrten für Gruppen möglich

Schultage:
16 Dez–20 Dez
6 Jan–21 Feb
3 März–17 Apr
5 Mai–28 Mai
2 Juni–18 Juni
20 Juni–27 Juni
18 Aug–3 Okt
20 Okt–12 Dez

ã Rollstuhltransport möglich
Hochflurfahrzeuge mit
Rollstuhlhublift
Disposition 2 Stunden vor Abfahrtâ 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glion
â 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

", Montag, Dienstag, Donnerstag,
Freitag an Schultagen"- Täglich ohne Freitag sowie 18 Apr,
1 Aug". Täglich vom 15 Dez–6 Apr;
Freitag vom 11 Apr–12 Dez
ohne 18 Apr, 1 Aug6C Bedarfsbus: Fährt nur nach
Voranmeldung: Reservierungen nur
Mo–Fr möglich, 08.00-12.00 und
14.00-17.30 Uhr. (Voranmeldung
mindestens 2 Stunden vor Abfahrt)â058 453 24 016D Publicar Surselva mit Spezialtarif:
Reservierung bis 1 Std.
vor Abfahrt unerlässlich.
Fährt nur bei schneefreier
Fahrbahn nach Luven.
Reservierung von 08.00–20.30 Uhr
auf Gratistelefonnummerâ 0800 799 799

90.443 Morissen–Cuschnaus–Vella

Morissen, center communal
Morissen, Mulin
Morissen, Padrus
Morissen, Cuschnaus
Vella, posta Æ
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U
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"+

19£
4712
4812
4912
5012

R

R

21£

Morissen, center communal
Morissen, Mulin
Morissen, Padrus
Morissen, Cuschnaus
Vella, posta Æ
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4913
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R

R

23£
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4815
4915
5115
5315

R

R

25£
4717
4817
4917
5017

R

R

27£
4718
4818
4918
5018

R

R

29£

Vella, posta
Morissen, Cuschnaus
Morissen, Padrus
Morissen, Mulin
Morissen, center communal Æ
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337
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Vella, posta
Morissen, Cuschnaus
Morissen, Padrus
Morissen, Mulin
Morissen, center communal Æ
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R

R

22£
5415
5615
5715
5815
0016

R
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Kleinbus : Platzzahl beschränkt

Extrafahrten für Gruppen möglich

Schultage:
16 Dez–20 Dez
6 Jan–21 Feb
3 März–18 März
20 März–25 Apr
5 Mai–28 Mai
2 Juni–18 Juni
18 Aug–3 Okt
20 Okt–12 Dez

Reihenfolge der Haltestellen:
Morissen: center communal,
Mulin, Padrus, Cuschnaus
Vella: posta

ã Rollstuhltransport möglich
Hochflurfahrzeuge mit
Rollstuhlhublift
Disposition 2 Stunden vor Abfahrtâ 058 453 24 01
(Montag - Freitag
08.00 - 12.00 Uhr
14.00 - 17.30 Uhr möglich)

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

"+ Montag–Freitag an Schultagen", Täglich ohne Freitag, sowie 18 Apr,
1 Aug

"- Täglich vom 15 Dez–6 Apr;
Freitag vom 11 Apr–12 Dez
ohne 18 Apr, 1 Aug6B PubliCar Surselva mit Spezialtarif:
Reservierung bis 1 Std. vor Abfahrt
unerlässlich.
Fährt nur bei schneefreier Strasse
nach Morissen.
Reservierung von 08.00–20.30 Uhr
auf Gratistelefonnummerâ 0800 799 799

www.fahrplanfelder.ch 2014
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